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Femur-Ive 60 kapsułek + Ceviforte C1000 30 kapsułek
GRATIS
 

Cena: 51,64 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościFEMUR-IVE to suplement diety stworzony z myślą o kobietach w okresie menopauzy i po menopauzie. W tym kluczowym
etapie istotne jest utrzymanie prawidłowej kontroli oddawania moczu.Ekstrakt z nasion lnu, bogaty w lignany o właściwościach
estrogenowych, korzystnie wpływa na zdrowie kobiet w okresie menopauzy. Estrogeny odgrywają istotną rolę w funkcjonowaniu układu
moczowego, zwłaszcza w obszarach związanych z kontrolą oddawania moczu.Zalecane spożycie1 kapsułka dziennie.Stosować przez
okres od 2 do 3 miesięcy.WażnePamiętaj, że suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zróżnicowany sposób żywienia i prawidłowy tryb życia ma bowiem kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania organizmu
człowieka.Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki preparatu. Nie należy go również stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek jego składnik.Preparat przechowuj w miejscu niedostępnym dla dzieci.Składnikimikrosomowy kompleks fl awonolignanów
(w tym substancja wiążąca: dekstryna; emulgator: lecytyna; ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (Silybum marianum)
standaryzowany na 80% sylimaryny, substancja wiążąca: pektyna cytrusowa; olej z pestek dyni), suchy ekstrakt z czerwonej koniczyny
(Trifolium pratense s.) standaryzowany na 30% izofl awonów, suchy ekstrakt z nasion soi (Glycine max) standaryzowany na 40% izofl
awonów sojowych, plnidlo inulina; suchy ekstrakt z siemienia lnianego (Linum usitatissimum L.) standaryzowany na 40% lignanów, EFLA
– ekstrakt z pestek dyni (Cucurbita L.), substancja przeciwzbrylająca: stearynian magnezu; składniki kapsułki: żelatyna; stabilizator:
węglan wapnia.
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